
Release

©MS innovation LLC. All Rights Reserved.1

2025 MFJ全日本ロードレース選手権シリーズ
年間エントリーライダー
個人写真撮影について

2025 / 04 / 06

平素よりMFJ全日本ロードレース選手権シリーズへのご協力を賜り、誠にありがとうございます。

ご案内が遅くなり恐縮ですが、2025年度の年間エントリーライダーを対象とした個人写真撮影会を実
施させていただきます。

例年では全クラス開催の初戦となる大会の公開事前テスト開催時にて実施しておりましたが、
第2戦菅生大会が5月末開催となり、それに伴い公開事前テストも5月開催となることから『JRR.ｊｐ』な
らびに各施設様での準備が整わないとの事で、本PRE-TEST での実施となっております。
各ライダー様におかれましては、今回の撮影にご協力いただきますよう、お願い申し上げます。

【撮影日時】

基本撮影時間 ４月９日(水) ０７：１５～１１：５０／１３：００～１４：００
［予備撮影時間 ４月９日(水) １５：１５～１８：００］

※１２：１０よりホームストレート上での集合写真撮影ならびにピットウォークがある為、
１１：５０には一度中断させていただきます。

※午後の部は、原則として１４：００に撮影終了とさせていただきます。
※2025年仕様の装具が揃っていない場合などのご相談は、下記お問合せ先までご連絡ください。
※また、上記時間帯に参加できない選手も、下記お問合せ先までご連絡ください。

【撮影場所】
コントロールタワー２F メディアセンターBルーム
（コントロールタワーの内階段を上がって、左に曲がり右手の部屋となります）

【撮影対象】
2025 MFJ全日本ロードレース選手権シリーズ 年間エントリーライダー

【服装】
レーシングスーツ・グローブ・ブーツ着用／ヘルメット持参

※ST1000クラスの選手は、ダンロップ様のキャップを着用していただきます。
※ST600クラスの選手は、ブリヂストン様のキャップを着用していただきます。
※タイヤメーカー様のキャップは、撮影部屋にてご用意してございます。

2025 MFJ全日本ロードレース選手権シリーズ
年間エントリーライダー 各位



Release

【撮影ショット】
バックスクリーン(黒) 正面／右向き／左向き（ヘルメットなし）の全身撮影
バックスクリーン(黒) 正面（ヘルメットあり）の全身撮影
バックスクリーン(白) 正面のバストアップ ※公式プログラム用

2025 / 04 / 06

本件に関するお問い合わせは、
MFJ全日本ロードレースオフィシャルサイト『JRR.jp』運営事務局、MS innovation合同会社までお問い合わせください。

― お問い合わせ先 ―
MS Innovation合同会社

代表 坂井 信人 （TEL：090-3312-5014） ／ 代表 手島 雄介 （TEL：090-2353-2462）

MS innovation INFORMATION Office
Mail ： info@ms-innovation.net
Tel ： 080-9013-6108 (河村)

※今回撮影した画像は、MFJ全日本ロードレースオフィシャルサイト『JRR.jp』で使用いたします。
また、全日本ロードレースが開催されるサーキットでの公式発行・発信物（公式プログラム・Ｗebサ
イト・場内案内、ビジョン等）等でも使用する場合がございますので、あらかじめご承知おきください
ますようお願いいたします。

※今回撮影した個人画像をライダー個人が使用を希望する場合は、使用用途を確認させていただ
いたうえで提供させていただきますので、下記メールアドレスまでご連絡ください。

【撮影イメージ写真】
バックスクリーン(黒)で撮影した場合のイメージ写真です。

このイメージ写真は、ご協力いただき提供していただいたものとなりますので、
この案内書をSNSなどにアップしないようにお願いいたします。
参考写真提供元 （https://www.facebook.com/TeamUKYO/photos_by）

mailto:info@ms-innovation.net

	スライド番号 1
	スライド番号 2

